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Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on haettavana kaksi lähihoitajan vakituista toimea lapsiperheiden 
kotipalvelussa. Työskentelypaikkana on toisessa toimessa pääsääntöisesti Haapajärvi ja toisessa toimessa 
Haapajärvi ja Reisjärvi. Tarvittaessa työskentelyä on myös Pyhäjärvellä. Molempien toimien pääpaikka on 
Haapajärvi.   
 
Olemme kehittäneet voimakkaasti lapsiperheiden palveluita ennaltaehkäisevän työn suuntaan. Näiden uusien 
vakanssien myötä pystymme panostamaan ennaltaehkäisevään palveluun. Meillä tarjotaan mm. ilmaiset 
ensikäynnit kaikille ensisynnyttäjille ja monikkoperheille lapsiperheiden kotipalvelusta.  
 
Kotipalvelun tavoitteena on tukea perhettä arjessa selviytymisessä ja tarjota tilapäistä tai määräaikaista 
säännöllistä kotipalvelua ja lastenhoitoapua lapsiperheille. Kotipalvelu toteutetaan aina yhteistyössä perheen 
kanssa ja perheen tilanne arvioidaan perhekohtaisesti. Tarpeen mukaan lapsiperheiden kotipalvelussa tehdään 
myös viikonloppu ja iltatyötä. Perhekeskusten avoimissa kohtaamispaikoissa järjestetään erilaisia lasten- ja 
perheiden ryhmiä, mm. lapsiparkki ja eri-ikäisten lasten ryhmät. Selänteessä on käytössä 
perhekeskustoimintamalli ja lapsiperheiden kotipalvelu tekee tiivistä yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa. 
Tukenasi on perhekeskuksen sosiaaliohjaaja, joka koordinoi lapsiperheiden kotipalvelua. Työsi tukena ovat 
myös toiset lapsiperheiden kotipalvelun lähihoitajat.  
 
Pätevyysvaatimuksena on sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai aikaisempi kouluasteinen ammatillinen 
tutkinto (laki sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuudesta 272/2005).  
 
Arvostamme hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä oma-aloitteisuutta.  Katsomme eduksi hakijan 
kokemuksen lasten ja perheiden kanssa työskentelystä. Tehtävä edellyttää oman auton käyttömahdollisuutta. 
Palkkaus määräytyy sosiaali- ja terveysalan työehtosopimuksen sekä työn vaativuuden mukaan.  
 
Tehtävä edellyttää lain 504/2002 mukaista rikosrekisteriotetta. Kuntayhtymässämme huolehditaan 
rokotussuojasta.  
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä kirjallisen hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä 
Selänne, PL 66, 85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän 408581 
työavain. Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun 
yhteydessä. 
 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
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Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien 
sekä Kärsämäen ja Reisjärven kuntien 
perustama kuntayhtymä, joka on aloittanut 
toimintansa vuoden 2010 alusta. 
Kärsämäki on osajäsen kuntayhtymässä. 
Kuntayhtymä tuottaa ympäristö- ja 
rakennusvalvonnan palvelut Kärsämäelle. 
 
Väestöpohja Selänteen alueella on n. 
15.400 asukasta. Selänne löytyy myös 
facebookista ja instagramista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka  
 

 Lisätietoja antavat: Palveluohjaaja Leena 
Tahkokorpi p. 040 180 8468, johtava 
terveydenhoitaja Marja-Leena Lehtomäki p. 
040-3587233 sekä hyvinvointipalvelujohtaja 
Minna Malila p. 040 180 8992. 

 
 


